
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4242153 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
,

K pronájmu nabízíme byt 3+kk, který prošel v roce 2022 kompletní
rekonstrukcí! Nachází se ve 2. nadzemním podlaží bytového domu
o celkem 4 bytech v klidné lokalitě nedaleko Orlové nebo Havířova.
Dům bude v letošním roce zateplen, což sníží náklady na energie.
Vytápění je řešeno elektrickými topnými panely a každý pokoj má
svůj termostat. Výhodou je také možnost topení v krbu a balkon,
který vede z koupelny. K bytu náleží 2 parkovací místa, které jsou
hlídány kamerovým systémem a sklep. Autobusová zastávka se
nachází v bezprostřední blízkosti. Byt bude pronajat nevybavený.
Náklady na elektřinu jsou cca 3.500,- Kč, voda paušálně 450,-
Kč/osoba, kauce je vyžadována ve výši 30.000,- Kč a 12.500,- Kč
je provize RK.

ID inzerátu ESO: 4242153
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900871267
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 871267

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Děrgel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


